G-next サービス内容及び価格変更のお知らせ

2022年 8月吉日

平素より格別のお引き立て、誠にありがとうございます。

この度弊社では、長引くコロナ禍により、人件費や感染予防対策にかかる経費

の増大、物価高騰に伴い、2022年 9月 1日より下記のとおりサービス内容お

よび価格を改定させていただくことになりました。今後とも、さらなるサービ

ス向上の為の設備投資や、安心・安全でお客様に満足していただけるトレーニ

ングが提供できますように努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

○5回チケットの価格を以下のように改定させていただきます。

・33,000円（税込）→ 38,500円（税込）

・初回体験の 4,400円（税込）は変更ありません。

○5回チケットには以下のサービスが付帯しております。ご利用の際には御影

ごきげんクリニック受付までお申し出ください。

・御影ごきげんクリニック内の InBody（550円税込）1回無料

・御影サンクチュアリにおけるメディカル注射（3,300円税込）1回無料

また、1レッスンごとにお一人様 1ドリンク無料サービスとさせていただき

ます。トレーニングルームの冷蔵庫よりお好きなものをお選びください。

○現行のチケット購入は、2022/8/31（水）まで購入可能です。最大 5枚までと

させていただきますので、期限内（1年）に使用していただきますようお願い

いたします。

なお、チケット購入は御影ごきげんクリニック受付にて、受付時間内にキャッ

シュレス決済のみでお願い致します。

これからも G-nextをご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。